методах оценки, учитывая назначение данной оценки, Оценщик сделал вывод о том, что: 

рыночная стоимость объекта оценки: Движимое имущество в кол-ве 15 ед., принадлежащее                                 

ООО «Кооппром», по состоянию на дату оценки, составляет:     

(с учетом НДС) 

422 023 (Четыреста двадцать две тысячи двадцать три) рубля 

(без учета НДС) 

351 686 (Триста пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) рублей 

Из них в том числе: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб.,                                  

с учетом НДС 

Рыночная стоимость, руб.,                           

без учета НДС 

1 
Агрегат компрессорный APE-L-4HE18Y-H-

A1B2C4D1H1K1Y1 R404, зав.

[...]

Проведенные расчеты и анализ позволяют сделать вывод о том, что рыночная стоимость объекта 

оценки, по состоянию на дату оценки, составляет:  

рыночная стоимость объекта оценки: Движимое имущество в кол-ве 15 ед., принадлежащее ООО 

«Кооппром», по состоянию на дату оценки, составляет:  

(с учетом НДС) 

422 023 (Четыреста двадцать две тысячи двадцать три) рубля 

(без учета НДС) 

351 686 (Триста пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) рублей 

Из них в том числе: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб.,                                  

с учетом НДС 

Рыночная стоимость, руб.,                           

без учета НДС 

1 

Агрегат компрессорный APE-L-4HE18Y-

H-A1B2C4D1H1K1Y1 R404, зав.

[...]

Таким образом, рыночная стоимость объекта оценки: Движимое имущество в кол-ве 15 ед., 

принадлежащее ООО «Кооппром», по состоянию на дату оценки, составляет:  

(с учетом НДС) 

422 023 (Четыреста двадцать две тысячи двадцать три) рубля 

(без учета НДС) 

351 686 (Триста пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) рублей 

Из них в том числе: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб.,                                  

с учетом НДС 

Рыночная стоимость, руб.,                           

без учета НДС 

1 
Агрегат компрессорный APE-L-4HE18Y-H-

A1B2C4D1H1K1Y1 R404, зав.

[...]

Проведенные расчеты и анализ позволяют сделать вывод о том, что рыночная стоимость объекта оценки: 

Движимое имущество в кол-ве 15 ед., принадлежащее ООО «Кооппром», по состоянию на дату оценки, 

составляет:  

(с учетом НДС) 

422 023 (Четыреста двадцать две тысячи двадцать три) рубля 

(без учета НДС) 

351 686 (Триста пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят шесть) рублей 

Из них в том числе: 

№ Наименование 
Рыночная стоимость, руб.,                                  

с учетом НДС 

Рыночная стоимость, руб.,                           

без учета НДС 

1 
Агрегат компрессорный APE-L-4HE18Y-H-

A1B2C4D1H1K1Y1 R404, зав.